Verf. GRÆ. LXX. Interp. Æthiop. Transl. LAT.

Fiat manus tua ut salvet me: quia mandata tua elegi. Concupivi salutem tuam, Domine: & lex tua meditatio mea est. Vivet anima mea, & laudabit te: & iudicia tua adjuvabunt me. Eravi, sicut ovis qui perierit: quare servavi tua, quia mandata tua non sum oblitus.

Verfio ÆTHIOPICA.

Ἐπιθυμῶσα τὸ σωθῆναι σου, κύριε, ὡς ἡρεσπομένη. Ἐπιθυμῶσα τὸ σωθῆναι σου, κύριε, ὡς ἡρεσπομένη. Ἐπιθυμῶσα τὸ σωθῆναι σου, κύριε, ὡς ἡρεσπομένη. Ἐπιθυμῶσα τὸ σωθῆναι σου, κύριε, ὡς ἡρεσπομένη.

Canticum graduum. CXIX.

AD Dominum cum tribulatore clamavi: & exaudivit me. Dominice libera animam meam a labiis iniquis, & a lingua dolosa. Quid detur tibi, aut quid apponatur tibi ad linguam dolosam? Sagitte potentis acutæ, cum carbonibus defolatoris. Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est: habitavit cum habitantibus Cedar: Multitum incola fuit anima mea. Cum his qui oderunt pacem, eram pacificus: cum loquebar illis, impugnabant me gratis.

Canticum graduum. CXIX.

Πρόσωπόν μου ἀνακαθάρισον. Ἐξουδύνησέ με, ἵνα κλέψω ἵκανοί μου ἀπὸ χειρῶν σου. ὡς ἀδίκων ἡ ἀπὸ γλώσσῃς δολοῦς. ἵνα ἴδῃς τὸν ὄφθαλμόν σου ἐπὶ τὴν ἀδικίαν μου. ὡς ἀδίκων ἡ ἀπὸ γλώσσῃς δολοῦς. ἵνα ἴδῃς τὸν ὄφθαλμόν σου ἐπὶ τὴν ἀδικίαν μου. ὡς ἀδίκων ἡ ἀπὸ γλώσσῃς δολοῦς. ἵνα ἴδῃς τὸν ὄφθαλμόν σου ἐπὶ τὴν ἀδικίαν μου. ὡς ἀδίκων ἡ ἀπὸ γλώσσῃς δολοῦς.

Canticum graduum. CXX.

LEvavi oculos meos in montes, unde venit auxilium mihi. Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum & terram. Non det in commotione pedem tuum: neque dormitet qui custodit te. Et ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel. Dominus custodit te, Dominus protectio tua, sup manu dexteram tuam. Per diem Sol non uret te, neq; Luna per nocte. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus. Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum; ex hoc nunc, & usque in seculum.

Canticum graduum. CXX.

LEvavi oculos meos in montes, unde venit auxilium mihi. Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum & terram. Non det in commotione pedem tuum: neque dormitet qui custodit te. Et ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel. Dominus custodit te, Dominus protectio tua, sup manu dexteram tuam. Per diem Sol non uret te, neque Luna per nocte. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus. Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum; ex hoc nunc, & usque in seculum.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXX.

LEvavi oculos meos in montes, unde venit auxilium mihi. Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum & terram. Non det in commotione pedem tuum: neque dormitet qui custodit te. Et ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel. Dominus custodit te, Dominus protectio tua, sup manu dexteram tuam. Per diem Sol non uret te, neq; Luna per nocte. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus. Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum; ex hoc nunc, & usque in seculum.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

Canticum graduum. CXXI.

LEvavi oculos meos in domos, quia dixit mihi: In domum Domini ibim'. Stantes erant pedes nostri, in atriis iuris, iherusalem. Iherusalem, que edificatur ut civitas: cuius participatio ejus in id ipsum. Illic enim ascenderunt tribus, iherusalem Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini. Quia illuc sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.

INTERP. ÆTHIOP. [k] tua dilexi. Dilexi salutare [l] Jeruditio mea [m] Oblivioni traditus sum sicut PSAL. CXIX. [a] Inquit carbonis defertur. [b] In atris Cedar: [c] Inquit animas. PSAL. CXXI. [a] Quoniam dixerunt [b] quidem edificatur [c] simul et apud illam. [d] populi, populus [e] nomini tuo Domine. [f] sedes domus

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

173 * * * * * 174 * * * * * 175 * * * * * 176 * * * * *

وهو الي اجمر المايه وندته وكنين * * * * *

1 الي الرب صرحب في صري فاستجاب لي * يا رب خلص نفسي من شقاء طالمه ومن لسان عانس * * * * *

2 ما هو الذي تعطي لك وما هو الذي يبيدك الا لسان العاسه * * * * *

3 اجمر اجرف * الويل لي فان عربي فد طالمت على وسكمت في مساكن فيدار * * * * *

4 نفسي * وكنت مسالما مع معصي السعنه * وكنت اذا كلمهم بالسلام حاروني كجنا * * * * *

5 * * * * *

6 * * * * *

7 * * * * *

8 * * * * *

Verfio VULG. LAT.

Verf. GRÆC. LXX. Interp.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Æthiopia, Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

Canticum graduum. CXXV.
IN convertendo Dominus captivatem Sion : facti fumus sicut con-

EN τὸ ἐπιστρέψαι κείνον τὴν ἀρχιμαλοσίαν...
Canticum graduum. CXXVI.

Canticum graduum. CXXV.
Nisi Dominus edificaverit domum, in vanum laboraverunt qui edificaverunt eam.

ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:

Canticum graduum Salomonis. CXXVI.
Nisi Dominus edificaverit domum, in vanum laboraverunt qui edificaverunt eam.

EN μὴ ἐν κενῷ οἰκοδομήσῃ οἶκον, τὰς μὲν τῶν ἐπιστῶν...
Canticum graduum. CXXVII.

Nisi Dominus edificaverit domum, in vanum laboraverunt qui edificaverunt eam.

ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:

Canticum graduum. CXXVII.
Beati omnes, qui timent Dominum, qui ambulat in viis ejus.

EN ἅπαντες ὅσοι φοβῶνται τὸ κύριον, τὰ ἐξ ὧν...
Canticum graduum. CXXVII.

Beati omnes, qui timent Dominum, qui ambulat in viis ejus.

ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:
ጥገላት: ጠዕና ገላት:

INTERP. ÆTHIOP. PSAL. CXXV. [a] eis. [b] Et cum ibant fientes egressi sunt, & portantes femina. [c] Vigilant qui in eis sunt. [d] Vana est manicatio vestra: [e] donum Domini. [f] viri qui [g] confunduntur, cum loquentur PSAL. CXXVI. [a] Fructum laboris tui manducabis. [b] placent in conaculis domus tuae.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

المزمور المائيه وسبعه وعشرون
وهو عاشر
استيخانات
لما رد الرب سبي صهيون صبرا كالمعبريين...
ان لم يبن الرب البيت تعب البنائون باطلا...

PSAL. CXXV.
Verf. 10.
Quando venocabi Ponticus captivatum Sion, femas vocatus est dolus: Tunc repletum est gaudio os nostrum: & lingua nostra exultatione. Tunc dicent inter gentes, Jam multiplicavit Dominus beneficium erga nos, & misericordiam suam super nos, sicut vocatus est dolus. Tunc repletum est gaudio os nostrum, & lingua nostra exultatione, & sicut vocatus est dolus. Tunc repletum est gaudio os nostrum, & lingua nostra exultatione, & sicut vocatus est dolus.

PSAL. CXXVII.
Verf. 10.
Beati omnes timentes Dominum, ambulantes in sentis suis. Manducabis ex fructu laborum tuorum, & prospera erit tibi vita tua. Nonne ecce benedixit homo timens Dominum? Sic benedixit tibi Dominus de Sion, & videbis bona Jerusalem omnibus diebus vite tue. Et videbis filios filiarum tuarum, & pacem super Israel. Alleluja.

תהלים : קנט קל קלא קלב

TARGUM. רהגוס

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

PSAL. CXXIX. קנט

nunc dicat : mei pueritii à me affecerunt angustias Multum graduum Canticum... שיר הפעלות רבתי צרונני מעגורני יאמר נביא...

שירא דאחאמר על מסוקין דחוקא מנעין דאעיקר לי מן שליותי יומר ברוך ישראל... Multi fuerunt qui molestias intulerunt mihi à pueritia mea...

PSAL. CXXX. קל

mea te audi Domine Domine te memento profundis De graduum Canticum... שיר הפעלות מפעמקים קר אודיה יהוה ארני שמעיה בקווי...

שירא דאחאמר על מסוקין דחוקא מן עמקתא קריחא קבל צלותי תהינו... De profundis invocavit Domine : Dñe exaudi orationem meam...

PSAL. CXXXI. קלא

David ipsi graduum Canticum... שיר הפעלות לודו יהוה לא נבה לבי ולא דמו עיני ולא הלכתי...

שירא דאחאמר על מסוקין דחוקא יי לא נבה לבי ולא אתרוממו עיני ולא הלכתי... Canticum quod dictum est super gradibus abyssi.